TRƯỜNG ĐẠI HỌC NHA TRANG

PHIẾU ĐĂNG KÝ SINH HOẠT HỌC THUẬT
Tháng 12/2024 (Lần 2)
Kính gửi: Phòng ĐBCL&KT
Bộ môn: Công nghệ Chế biến

 Khoa: CNTP
Giờ/ngày tổ chức: 07 giờ 30 ngày 30/12/2024

Địa điểm: VP BM Công nghệ chế biến
Chủ đề: Rà soát rubric Hp chuyên môn không có TH (buổi 2).
Họ và tên báo cáo viên và chủ đề báo cáo:

	Stt
	Họ và tên
	Chủ đề báo cáo

	1
	Vũ Lệ Quyên
	Cập nhật Rubric trong đánh giá học phần “Phụ gia thực phẩm” đáp ứng chuẩn đầu ra

	2
	Vũ Lệ Quyên
Nguyễn Thị Mỹ Hương
	Cập nhật Rubric trong đánh giá học phần “Nguyên liệu thủy sản” đáp ứng chuẩn đầu ra

	3
	Huỳnh Nguyễn Duy Bảo

Trần Thị Huyền
	Xây dựng Rubric trong đánh giá học phần “Phát triển sản phẩm từ thủy sản” đáp ứng chuẩn đầu ra

	4
	Huỳnh Nguyễn Duy Bảo

Bùi Trần Nữ Thanh Việt
	Xây dựng Rubric trong đánh giá học phần “Tiếng Anh chuyên ngành CBTS” đáp ứng chuẩn đầu ra

	5
	Đỗ Trọng Sơn

Nguyễn Xuân Duy
	Xây dựng Rubric trong đánh giá học phần “Sản xuất sạch hơn trong chế biến thủy sản” đáp ứng chuẩn đầu ra

	6
	Nguyễn Bảo
	Xây dựng Rubric trong đánh giá học phần “Ứng dụng công nghệ thông tin trong CBTS” đáp ứng chuẩn đầu ra

     Trưởng Bộ môn

               Nguyễn Trọng Bách

PHIẾU ĐĂNG KÝ SINH HOẠT HỌC THUẬT
Tháng 12/2024 (Lần 2)
Bộ môn: Công nghệ Chế biến

 Khoa: CNTP
Giờ/ngày tổ chức: 07 giờ 30 ngày 30/12/2024

Địa điểm: VP BM Công nghệ chế biến

Chủ đề: Rà soát rubric Hp chuyên môn không có TH (buổi 2).
Họ và tên báo cáo viên và chủ đề báo cáo:

	Stt
	Họ và tên
	Chủ đề báo cáo

	1
	Vũ Lệ Quyên
	Cập nhật Rubric trong đánh giá học phần “Phụ gia thực phẩm” đáp ứng chuẩn đầu ra

	2
	Vũ Lệ Quyên

Nguyễn Thị Mỹ Hương
	Cập nhật Rubric trong đánh giá học phần “Nguyên liệu thủy sản” đáp ứng chuẩn đầu ra

	3
	Huỳnh Nguyễn Duy Bảo

Trần Thị Huyền
	Xây dựng Rubric trong đánh giá học phần “Phát triển sản phẩm từ thủy sản” đáp ứng chuẩn đầu ra

	4
	Huỳnh Nguyễn Duy Bảo

Bùi Trần Nữ Thanh Việt
	Xây dựng Rubric trong đánh giá học phần “Tiếng Anh chuyên ngành CBTS” đáp ứng chuẩn đầu ra

	5
	Đỗ Trọng Sơn

Nguyễn Xuân Duy
	Xây dựng Rubric trong đánh giá học phần “Sản xuất sạch hơn trong chế biến thủy sản” đáp ứng chuẩn đầu ra

	6
	Nguyễn Bảo
	Xây dựng Rubric trong đánh giá học phần “Ứng dụng công nghệ thông tin trong CBTS” đáp ứng chuẩn đầu ra

     Trưởng Bộ môn
PAGE
1